
1083 Tsuneishi Numakuma-cho Fukuyama-City Hiroshima 720-0396 Japan 
Tel +81-84-987-1500 Fax +81-94-987-2729 www.kambara-kisen.co.jp 

平成 23 年 6 月 14 日 
 
お客様各位 

神原汽船株式会社 定期船部 
 

瀬戸内・九州航路・華東便 運航スケジュール変更に関して 

M/V “RELIANCE” V.110E/W 
 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 
さて、掲題に関して、青島での濃霧の影響で生じている本船の遅延回復の為、志布志港を抜港する

ことと致しました。 
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了解いただけますようお願い申し上げます。 

                                          敬 具 
 

記 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※ 上記スケジュールは、先船の荷役、バース状況、天候影響により再度変更となる可能性が有りますこと

ご了解頂けますようお願い申し上げます。 

※ 入出港情報 http://www.kambara-kisen.co.jp/teiki/index.php#enter 
※ 志布志向け貨物の水島港でのトランシップに関しては国土交通省より沿岸輸送特許を取得してお

ります。 
 以 上 


